РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    От « 25 » ноября 2022 г.                                                                                                         № 89
с. Шара-Тогот
О внесении изменений

в Постановление № 75 от 19.12.2019г.

«Об установлении долгосрочных
тарифов на питьевую воду для
МУП «Шара-Тогот»
         В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря  2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом ФСТ Российской Федерации от 27 декабря 2013 года № 1746-э, Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,  ст.ст. 6,7 Устава Шара-Тоготского муниципального образования, постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Шара-Тоготского муниципального образования от 19.12.2019г. № 75 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для МУП «Шара-Тогот» следующие изменения:
	№ п\п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб./м3)

	Прочие потребители (НДС не облагается)
	Население (НДС не облагается)

	Питьевая вода

	МУП Шара-Тогот
	С 01.12.2022г. по 31.12.2023 г.
	112,70
	47,43

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования и размещению на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Шара-Тоготского
муниципального образования                                                                             М.Т. Нагуслаев
Приложение №1

                                                                                                          к постановлению  главы администрации

                                                                                         Шара-Тоготского МО

                                                                                                         от 25 ноября 2022 г. № 89
Долгосрочные тарифы

на питьевую воду (питьевое водоснабжение)

для МУП «Шара-Тогот»

	Период  действия
	ЭОТ,

(руб./куб.м)
	Величина тарифа для (руб./куб.м)

 (НДС не облагается)

	Население
	Прочие потребители

	с 01.12.2022г.  по  31.12.2023г.
	112,70
	47,43
	112,70

Прошито, пронумеровано

и  скреплено печатью на __________л. Ведущий специалист администрации

Шара-Тоготского муниципального образования администрация сельского поселения

__________У.А.Асалханова